
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: CONDUCTORES/AS. Concurso-Oposición. (3 plazas) Núm. Expediente: 
MANZA2023/3971

Plazas Convocadas:
0

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2024

ACTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL

En Manzanares, siendo las 9:30 horas del día 23 de septiembre de 2024, en la Biblioteca 
Municipal “Lope de Vega”, se reúne el Tribunal Calificador designado para el proceso 
selectivo integrado por los siguientes miembros
Presidente: D. León Timoteo Ruíz Cubero.
Secretaria: Dña. Antonia de la Chica Aguilar
Vocales: D. Alberto Peinado Martín-Albo.

D. Mariano Fernández-Infante Nieto.
Dña. Francisca Oliver García.

Una vez reunidos para celebrar la segunda prueba, se confecciona y se da forma a la prueba 
práctica, de seis preguntas cortas, la cual deberán desarrollar los aspirantes. Se procede al 
llamamiento de los mismos siendo las 10:00 horas, y comprobando su identidad con exhibición de 
su DNI, siendo los siguientes

DNI APELLIDOS NOMBRE
PRESENTADO/NO 

PRESENTADO
***3859** ATIENZA BELLON FRANCISCO PRESENTADO
***2091** CARAZO PEREZ JOSE MARIA PRESENTADO
***2567** CRUZ BERMUDEZ HIGINIO NO PRESENTADO
***8798** DOCTOR ROMERO DAVID PRESENTADO
***8154** FERNÁNDEZ PEREA MIGUEL ANGEL PRESENTADO

***7929**
FERNANDEZ SANCHEZ 
MIGALLON

JUAN NO PRESENTADO

***7622**
GÓMEZ LIMÓN GÓMEZ 
CARABALLO

ÁNGEL
PRESENTADO

***9002** GÓMEZ MUÑOZ ADRIÁN PRESENTADO
***8675** JAIME MORALES JUSTO PRESENTADO
***3401** JAIME ROMERO DE AVILA JULIAN PRESENTADO
***8203** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ARROYO DAVID PRESENTADO

***1964** LOPEZ GARCIA MORENO
VICENTE 
JAVIER

PRESENTADO

***3959** MARTIN MATEOS-APARICIO PEDRO JOSE PRESENTADO
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Ayuntamiento de Manzanares

***4185** MELGAR GONZALEZ ANTONIO PRESENTADO
***9377** MUÑOZ CESPEDES SERGIO PRESENTADO
***3616** NARANJO SANCHEZ ANGEL FRANCISCO PRESENTADO
***8592** NUÑEZ CACHO GUTIERREZ FRANCISCO NO PRESENTADO
***9818** REIGAL CONDES ISRAEL NO PRESENTADO
***5898** RODRIGUEZ CAMACHO JUAN VICENTE PRESENTADO
***0180** SERRANO ANDREO JOSE MIGUEL PRESENTADO

El Tribunal procede a explicar a cada aspirante y antes del inicio de su prueba en que 
consiste ésta, así como el tiempo máximo a realizar. Una vez realizada la segunda prueba por 
todos los aspirantes presentados, el resultado es el siguiente:

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN
***3859** ATIENZA BELLON FRANCISCO 15,00
***2091** CARAZO PEREZ JOSE MARIA 25,00
***8798** DOCTOR ROMERO DAVID 17,50
***8154** FERNÁNDEZ PEREA MIGUEL ANGEL 25,00
***7622** GÓMEZ LIMÓN GÓMEZ CARABALLO ÁNGEL 22,50
***9002** GÓMEZ MUÑOZ ADRIÁN 22,50
***8675** JAIME MORALES JUSTO 30,00
***3401** JAIME ROMERO DE AVILA JULIAN 15,00
***8203** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ARROYO DAVID 10,00
***1964** LOPEZ GARCIA MORENO VICENTE JAVIER 40,00
***3959** MARTIN MATEOS-APARICIO PEDRO JOSE 5,00
***4185** MELGAR GONZALEZ ANTONIO 10,00
***9377** MUÑOZ CESPEDES SERGIO 10,00
***3616** NARANJO SANCHEZ ANGEL FRANCISCO 35,00
***5898** RODRIGUEZ CAMACHO JUAN VICENTE 30,00
***0180** SERRANO ANDREO JOSE MIGUEL 7,50

Se establece un plazo de DOS HÁBILES para la presentación de Alegaciones/ 
Reclamaciones a la  Baremación Provisional  de la  Segunda Prueba,  que finalizará el  día  25  DE 
SEPTIEMBRE a las 24:00 horas. En caso de no presentarse alegaciones, se elevará a definitiva.

SE RECUERDA que la presentación de Alegaciones/Reclamaciones se deberá realizar a 
través de la Sede Electrónica, Registro Telemático de Procesos Selectivos 
SUBSANACIONES.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por finalizadas las actuaciones a las 12:00, se 
redacta la presente acta, de lo que como Secretaria doy fe.
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